Приложение 1

КФТИГ ДВО РАН
683000 г.Петропавловск-Камчатский ул.Партизанская д.6. Тел. 42-38-15

ИНН 2539007641 р/сч. 40501810500002000002 в УФК по Камчатскому краю

Приказ
"06" февраля 2018 г. № 8-АХВ

г.Петропавловск-Камчатский

О проведении аттестации работников КФ ТИГ ДВО РАН

В соответствии с Положением о порядке аттестации научных работников КФ ТИГ ДВО РАН от 10.11.2016 г.;
Положением о порядке проведения аттестации специалистов и работников сферы научного обслуживания от
30.01.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 7, 8, 10 мая 2018 г. провести аттестацию работников согласно графика аттестации.

2. Утвердить график проведения аттестации (Приложение 1 к приказу)

3. Руководителям лабораторий, начальникам подразделений организовать работу по подготовке необходимой

документации для аттестации, и передать материалы в аттестационную комиссию в срок до 20 апреля 2018 г.

Приложение 1

«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Профкома ВРИО директора
КФ ТИГ ДВО РАН КФ ТИГ ДВО РАН, д.б.н.
___________ Ю.В. Савенкова ___________ А.М. Токранов
«___» _____________ 2018 г. «___» _____________ 2018 г.

ГРАФИКАТТЕСТАЦИИ
работников КФ ТИГ ДВО РАН

07 мая 2018 г.

№ п/п Подразделение
ФИО, должность

Отметка об ознакомлении с
графиком аттестации работников

КФ ТИГ ДВО РАН

Подпись работника Дата
ознакомления

ЛАБОРАТОРИЯЭКОЛОГИИ РАСТЕНИЙ

1 Ветрова Валентина Петровна Старший научный сотрудник

2 Вяткина Марина Петровна Старший научный сотрудник

3 Казаков Николай Владимирович Старший научный
сотрудник

4 Чернягина Ольга Андреевна Старший научный сотрудник

5 Савенкова Юлия Владимировна Инженер

6 Пономаренко Инга Михайловна Инженер

7 Савенкова Ирина Дмитриевна Старший лаборант

8 Кузнецов Константин Петрович Старший лаборант

ЛАБОРАТОРИЯГИДРОБИОЛОГИИ

9 Бурдин Александр Михайлович Ведущий научный
сотрудник

10 Селиванова Ольга Николаевна Ведущий научный сотрудник

11 Григорьев Сергей Сергеевич Старший научный сотрудник

12 Санамян Карэн Эдуардович Старший научный сотрудник

13 Санамян Надежда Павловна Старший научный сотрудник

14 Жигадлова Галина Геннадьевна Старший научный
сотрудник

15 Степанов Вадим Георгиевич Научный сотрудник

16 Лопатина Нина Александровна Научный сотрудник

17 Панина Елена Григорьевна Научный сотрудник

18 Дудник Нина Николаевна Лаборант

Приложение 1

ЛАБОРАТОРИЯОРНИТОЛОГИИ

19 Герасимов Николай Николаевич Старший научный
сотрудник

20 Герасимов Юрий Николаевич Старший научный сотрудник

21 Бухалова Мария Викторовна Младший научный сотрудник

22 Гринькова Анастасия Сергеевна Инженер

08 мая 2018 г.

ЛАБОРАТОРИЯЭКОЛОГИИ ВЫСШИХ ПОЗВОНОЧНЫХ

23 Бурканов Владимир Николаевич Ведущий научный
сотрудник

24 Транбенкова Нина Алексеевна Старший научный
сотрудник

25 Валенцев Александр Семенович Старший научный
сотрудник

26 Шулежко Татьяна Сергеевна Старший научный сотрудник

27 Алтухов Алексей Викторович Научный сотрудник

28 Жаков Владимир Владимирович Младший научный
сотрудник

29 Дульченко Елена Владимировна Младший научный
сотрудник

30 Усатов Иван Александрович Младший научный сотрудник

31 Зарков Анатолий Иванович Инженер

32 Пинчук Татьяна Александровна Инженер

33 Лагутина Ольга Владимировна Старший лаборант

ЛАБОРАТОРИЯЭКОЛОГО-ЭКОНОМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ

34 Михайлова Елена Геннадьевна Старший научный
сотрудник

35 Дьяков Максим Юрьевич Старший научный сотрудник

36 Петрашева Виктория Васильевна Научный сотрудник

37 Кириченко Вадим Евгеньевич Научный сотрудник

38 Михайлова Татьяна Робертовна Младший научный
сотрудник

39 Маснев Виталий Анатольевич Инженер

40 Казачкова Надежда Николаевна Старший лаборант

10 мая 2018 г.

АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙАППАРАТ

41 Лебедь Галина Георгиевна Главный бухгалтер

42 Кляпицкий Сергей Сергеевич Заместитель директора по
общим вопросам

Приложение 1

43 Маснева Галина Витальевна Ведущий бухгалтер

44 Гаврилова Татьяна Валерьевна Бухгалтер

45 Мизинина Альбина Рудольфовна Инспектор отдела кадров

46 Жакова Ольга Петровна Библиотекарь

ГРУППА ТЕХОБЕСПЕЧЕНИЯ
47 Велитченко Михаил Валентинович Инженер

48 Попа Сергей Яковлевич Техник